

## **W. Johansen El ApS**

Rentemestervej 35  
2400 København NV

## **ÅRSRAPPORT 2015/2016**

CVR NR: 21 75 30 09

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling, den 26.08.16

---

Henrik Andersen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

Indholdsfortegnelse.....	1
Virksomhedsoplysninger .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse for 1. april - 31. marts.....	10
Balance pr. 31. marts .....	11
Balance pr. 31. marts .....	12
Noter til årsregnskabet.....	13

# Virksomhedsoplysninger

---

**Selskabet:** W. Johansen El ApS  
Rentemestervej 35  
2400 København NV

**CVR-nr:** 21 75 30 09  
**Stiftet:** 18. juni 1999  
**Hjemsted:** København  
**Regnskabsår:** 01.04.15 - 31.03.16

**Direktion:** Henrik Bo Andersen  
Johnny Timm Rasmussen

**Revision:** **Gilfelt Revision ApS**  
  
Birkedalen 5  
2960 Rungsted Kyst

**Pengeinstitut:** Nykredit A/S

**Selskabets hovedaktivitet:** El-installør arbejde.

**Generalforsamling:** Ordinær generalforsamling afholdes den 26. august 2016  
på selskabets adresse

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktiviteter El-installør arbejde.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

## **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 2015/16 - udviser et resultat på 6.277 kr. Selskabets resultat i indeværende år er utilfredsstillende, og virksomhedens balance pr. 31.03.16 udviser en balancesum på 2.549.537 kr., og en egenkapital på 580.862 kr.

## **Virksomhedens forventede udvikling**

Der forventes en positiv udvikling i virksomhedens aktiviteter i det kommende år, blandt andet på baggrund af de forskellige tiltag som er foretaget i 2015/16 gerne skulle forbedre indtjeningen fremadrettet.

## Resultatopgørelse for 1. april - 31. marts

---

	Note	15/16	14/15
		kr.	t.kr.
Bruttoresultat		4.822.853	3.590
Personaleomkostninger	1	4.657.801	3.454
Afskrivninger		40.009	25
<b>Driftsresultat</b>		<b>125.044</b>	<b>111</b>
Andre finansielle indtægter		4.177	15
Finansielle omkostninger associerede virksomheder		0	33
Andre finansielle omkostninger		10.728	11
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>118.492</b>	<b>82</b>
Skat af årets resultat	2	112.215	37
<b>Årets resultat</b>		<b>6.277</b>	<b>46</b>
<b>Forslag til resultat disponering</b>			
Udbytte		0	0
Overført til næste år		6.277	46
<b>I alt</b>		<b>6.277</b>	<b>46</b>

## Balance pr. 31. marts

---

	Note	15/16	14/15
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Tekniske anlæg		109.438	89
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>109.438</b>	<b>89</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>109.438</b>	<b>89</b>
Råvarer og hjælpematerialer		50.277	54
<b>Varebeholdninger</b>		<b>50.277</b>	<b>54</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.729.921	2.068
Igangværende arbejder for fremmed regning		229.511	390
Andre tilgodehavender		190.905	167
Periodeafgrænsningsposter		225.564	140
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.375.901</b>	<b>2.765</b>
Likvide beholdninger		13.921	30
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.440.099</b>	<b>2.849</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.549.537</b>	<b>2.938</b>

## Balance pr. 31. marts

---

	Note	15/16	14/15
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		300.000	300
Overført resultat		280.862	275
<b>Egenkapital</b>	3	<b>580.862</b>	<b>575</b>
Kreditinstitutter		141.629	0
Andre kreditinstitutter		22.296	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser		630.432	930
Gæld til associerede virksomheder	4	376.738	828
Selskabsskat	5	-29.358	0
Anden gæld		826.939	598
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.968.676</b>	<b>2.364</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.968.676</b>	<b>2.364</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.549.537</b>	<b>2.938</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualaktiver og -forpligtelser	7		

# Noter til årsregnskabet

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>15/16</b>	<b>14/15</b>
		kr.	t.kr.
	Gager og lønninger	3.794.039	2.728
	Pensioner	502.525	459
	Omkostninger til social sikring	361.237	267
	Antal personer beskæftiget i gennemsnit i året 8 mod 8 sidste år		
	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>4.657.801</b>	<b>3.454</b>
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>15/16</b>	<b>14/15</b>
		kr.	t.kr.
	Skat af årets resultat	88.642	0
	Regulering af udskudt skat	23.573	37
	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>112.215</b>	<b>37</b>
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>15/16</b>	<b>14/15</b>
		kr.	t.kr.
	Selskabskapital primo	300.000	300
	<b>Virksomhedskapital, ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>300</b>
	Overført overskud eller tab pr	274.584	229
	Årets resultat	6.277	46
	<b>Overført resultat, ultimo</b>	<b>280.862</b>	<b>275</b>
	<b>Egenkapital</b>	<b>580.862</b>	<b>575</b>
	<b>Selskabskapitalen er fordelt således:</b>		
	300.000 stk. anparter á nom. kr. 1		
	Selskabskapitalen har ikke være ændret de seneste 5 år.		
<b>4</b>	<b>Gæld til associerede virksomheder</b>	<b>15/16</b>	<b>14/15</b>
		kr.	t.kr.
	W. Holding København ApS	188.220	378
	Tim Holding ApS	188.517	389
	Ejendomsselskabet 2007 ApS	0	61
	<b>Gæld til associerede virksomheder</b>	<b>376.738</b>	<b>828</b>

## Noter til årsregnskabet

---

<b>5</b>	<b>Selskabsskat</b>	<b>15/16</b>	<b>14/15</b>
		kr.	t.kr.
	Skat af årets resultat	88.642	0
	Betalt skat i regnskabsåret	-118.000	0
	<b>Selskabsskat</b>	<b>-29.358</b>	<b>0</b>

### **6** **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er stillet sikkerhed for alt mellemværende med banken fra anpartshaverne.

Der er stillet garantier for ca. 35.000 kr. vedrørende entreprenørarbejder som er udført af selskabet.

### **7** **Eventualaktiver og -forpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser på statusdagen.